PROVINCIA DI ORISTANO

He sk s ofe ol sk sk s sk sk sk ske sk sk ok sk sk sfe sfe she s e skosk sk sk sk ok ofe s sk sk sk ofe sl sk sle sle st o e e sl sk ok ke sk ok s s e ook e s sk sk sde ok sk ol sl o e sk sk sk sk sk sk

ETERMINAZIONE

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

*fk***:k*>I=:k:i:=!<=€<>1<>¥<>I<:¥<>.'<>Z==k>%<?§=>¥<=I<21<**>Z=>I<>E<>¥<=¥=*>§=>}<=Z¢>§==Z<=i=>1<*=I<=E<>I<*******ﬁﬁ!ﬂk**-*:k*=¥<>1==E<>E<:E<>i==!<=i<=¥<=i<>.‘<=I=>}=>!=>E<>Z’~=l<=i<>i=>'r<>l<>1<

195 /PM del 28/10/2015

N
| (GGETTO: Impegno di spesa per I’acquisto di toner per le stampanti di marca Brother in dotazione
L agli uffici della Polizia Locale.

(1G. ZE216CI9FB1
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA

Cnsiderato che per difformita della merce fornita si & dovuto procedere all’annullamento dell’ordine n.

2116243 rivolto alla ditta Cienne Srl di Napoli attraverso la piattaforma Mepa/Consip;

Rienuto necessario comunque munirsi delle cartucce di toner necessarie al funzionamento delle stampanti in

daazione agli uffici della Polizia Locale;

Quantificato come di seguito il materiale attualmente occorrente:

STAMPANTE NR RiF. TONER a.7Aa
BROTHER HL 5250 DN 21TN3170 5
BROTHER HL 5340 D 1|TN3280 1
BROTHER MFC 8370 DN 1] TN3280 1

Aqquisiti i seguenti referti relativi ai prezzi praticati sul Mepa - CONSIP sulla base dei prezzi proposti sullo
stesso portale dalle ditte partecipanti al bando Cancelleria 104 / Cancelleria ad uso ufficio e di-

dattico:

Quantificato come di seguito I'importo da impegnare per avviare un’RDO sul MEPA CONSIP:

STAMPANTE NR| RIF. TONER Q.TA' P.UNIT. P. TOT.
BROTHER HL 5250 DN 21TN3170 5 £€12,00 € 60,00
BROTHER HL 5340 D 1]TN3280
IE;iIOTHER MFC 8370 117v3280 2 €17,04 €34,08

TOTALE IVA ESCLUSA €94,08
VA 22% €20,70
TOTALE IVA COMPRESA £114,78

Ritenuto opportuno procedere con ordine diretto sul MEPA/Consip per un importo pari ad €. 94,08 sltre
PIVA al 22% (20,70) per un totale di €. 114,78;

nonché alle ditte scelte come riferimento per la base d’asta:

Verificata la disponibilita nel cap. n. 2240 — Int. 01030102 - acquisto di beni e servizi, anno 2015;
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2015 con il quale viene af-
fidato I'incarico di responsabilita del servizio di vigilanza al sottoscritto:

Visto I"art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102.

o0

Visto I'art. 165 ¢. 8 e ¢. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 — Responsabili dei servizi e affidamento dei

mezzi finanziari.



Visto Iart. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilita dell’Unione dei Comuni del Terralbe-
se, recepito con Delibera del C.d.A del 19.07.2010 n. 06.

DETERMINA
Inviare sul MEPA della Societd CONSIP del Ministero delle Finanze un ODA alla ditta di seguito indicata

Fiirpissmw Bueiads LASER WORLD D1 TRICOLI ANTONIA

mrtite | ALGO3PROBET
i VI SARDIEGNA N 24 - 23018 - SOMMATING [CL)
Bag
Verdedreo: DRERTOGTIS
b RERTOVITHL

LASERWORLDEPECTTY

o Prburrd VORI AASERWORLDOL COM

sageb adtbed sui astam

A TRICOLL

per 'acquiste di toner per le stampanti in dotaziene agli uffici della Polizia Locale nelle guantita di se~
guito indicate:

STAMPANTE NR RIF. TONER Q.TA'

BROTHER HL 5250 DN 2| TN3170
BROTHER HL 5340 D 1[TN3280
BROTHER MFC 8370 DN 11TN3280

Di impegnare a tal fine la somma di €. 94,08 oltre 'IVA al 22% (2}5}),7@) per un totale di €. 114,78 sul

cap. n. 2240 — Int. 01030102 - acquis/t@@‘é%segvizﬁ, anno 2015.
i

&'2 %‘/RE% 1NSABILE DEL éERVIZ O VIGILANZA

§Q< 0. % — ] COGAT@ Sermo

t“%\ ’Sfﬁo g oy -

NG ] i

e o f e s o of e o sl sk s s oo ke s s sl e sl ok o ok ‘wxﬁq%"@“s G ke s e o ok e s+*x+>4+*+~<+++*+wm s s sf s o st st sl s o sk sk s ok
VISTO DELLA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ai sensi dell’art. 183, ¢. 9, e dell’art. 15, c. 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

sk ok ok ek s st o e sl sk o ok sk ok ok ok sk sk sk sk sk sk s sk sk sk sfe sk o ok sk o sk ofe sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sk sfe sk sk ok st sk s sl sfe e sfe sfe ke stk st sk st sfeosfe sk ok sk e e sl skoslok sk

URAS 1 o= i o L

LA RFSPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZ JIARIO
RAG MARCELLA S DD

sk s o s ke st ok s e e e e s o o o e ot s e ok sl e sl sl sfe s o o ek st sfe ol se s s o ok g ok o ok ok SR o R s o sk e i s e sl ok b otk sk el e sk e sfe s ok e st ot s e st ol sl R R R TRk R R Rk

Per copia conforme all’originale.

San Nicolo ID"Arcidano li .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA
(Sergio Cogato)

ETITITET st s o e s ok s ook SR sk ok R R R s ko ok e ok sk ok ke R Rl ok




